17 Tổng số cơ sở thuộc diện quản lý về PCCC: 530 cơ sở. Trong 9 tháng đầu năm 2025, Công an phường tổ 

chức thực hiện 07 buổi tuyên truyền về PCCC; Thực hiện 140 lượt kiểm tra công tác PCCC xử phạt 04 cơ sở: 

47.500.000 triệu đồng (Bốn mươi bảy triệu năm trăm nghìn đồng). Không xảy ra cháy, nổ trên địa bàn. 

- Việc triển khai thu phí rác thải sinh hoạt chưa đảm bảo kế hoạch thu đề ra, 

vẫn còn tình trạng một số hộ dân để rác không đúng nơi quy định gây mất vệ 

sinh môi trường. Tỷ lệ hộ dân phân loại và xử lý rác thải còn thấp.